

اوباما: هفته های آتی برای آینده سوریه «حیاتی» است

باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا در آستانه یک آتش بس دو هفته ای که قرار است جمعه آغاز شود می گوید که چند هفته آتی برای آینده سوریه «حیاتی» است. او به روسیه هشدار داد که همه طرف های متعهد به پایان خصومت ها بایست حملات از جمله حملات هوایی را متوقف کنند.

او گفت که اگر این آتش بس موفق باشد، می تواند گامی آغازین به سوی پایان هرج و مرج و خشونت در سوریه باشد.

به علاوه او قول شکست دادن گروه دولت اسلامی (داعش) که به توصیف او «نه یک خلافت بلکه یک حلقه جنایت» است را داد.

آقای اوباما گفت که موفقیت پایان خصومت ها به این مساله بستگی خواهد داشت که آیا همه طرف ها از



جمله دولت سوریه، روسیه، و متحدان آنها به تعهدات خود پایبند خواهند بود یا نه. او گفت که حملات باید

۱۳۰ هزار مهاجر ثبت شده از آلمان ناپدید شده اند

وزارت داخله آلمان اعتراف کرده است که معلوم نیست بیش از ۱۳۰ هزار مهاجر ثبت شده در این کشور در کجا زندگی می کنند. در عین زمان مقام ها گفته اند که ممکن است شمار زیاد مهاجران ثبت نشده در این کشور زندگی کنند. حدود ۱۳ درصد از متقاضیان پناهندگی راجعستتر شده در آلمان در سال گذشته به محل های تعیین شده اقامت شان نرفته اند. این موضوع را وزارت داخله فدرال آلمان به درخواست جناح پارلمانی حزب چپ این کشور گزارش داده است که در اختیار روزنامه آلمانی «زود دوپچه ساینونگ» قرار گرفته است. وزارت داخله آلمان فدرال دلیل احتمالی ناپدید شدن مهاجرین راجعستتر شده را از جمله سفر آنها به کشورهای دیگر و همچنین مخفی شدن شان به صورت غیرقانونی در این کشور خوانده است. براساس گزارش روزنامه «زود دوپچه ساینونگ» شمار این مهاجران به بیش از ۱۳۰ هزار نفر می رسد. افزون بر آن ادارات آلمانی گمان می برند که بیش از ۴۰۰ هزار مهاجر در آلمان به سر می برند که نام و هویت شان معلوم نیست. فرانک یورگن وایزه رئیس اداره امور مهاجرین آلمان فدرال این موضوع را در برلین اظهار کرد. (دوپچه وله)

تیراندازی در کانزاس:

مهاجم کشته شده است

پولیس ایالت کانزاس آمریکا می گوید در جریان تیراندازی در داخل یک کارگاه چمن زنی چهار نفر کشته شده و ۲۰ نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش پولیس، مهاجم هم در میان کشته شدگان است. پولیس کانزاس عصر روز پنجشنبه اعلام کرد مهاجم از کارگران شرکت چمن زنی و محوطه آرای کسل در شهر هستون این ایالت بوده است. به گفته کلانتر تی والتون، حمله در داخل کارگاه اکسل روی داده و مجروحان و کشته شدگان همگی در هنگام واقعه در داخل این کارگاه بوده اند. به گفته این مقام محلی پولیس، احتمالاً شمار کشته شدگان این تیراندازی ۴ نفر است هر چند رسانه های محلی گزارش کرده اند که تنها کشته شده این ماجرا خود مهاجم است. شبکه های تلویزیونی محلی محوطه این کارگاه را نشان می دهند که ملو از موتراهی پولیس است اما آنها می گویند تنها یک نفر تانکون از داخل این محوطه با آمبولانس به بیرون منتقل شده است. با وجود این، کلانتر والتون گفته «این واقعه بسیاری را غمگین خواهد کرد.» (بی بی سی)

دادگاه فرانسه رای داد:

«جنگل» باید برچیده شود

دادگاهی در فرانسه از طرح دولت این کشور برای برچیدن اردوگاه کاله، مشهور به «جنگل» در شمال فرانسه حمایت کرده است. با اتمام ضرب الاجل دولت برای تخلیه داوطلبانه این اردوگاه، که نیمه شب سه شنبه (۲۳ فبروری) به اتمام رسید، اکنون انتظار می رود مأموران برای تخریب این اردوگاه که هزاران مهاجر آفریقایی و خاورمیانه ای در آن سکنی گزیدند، دست به کار شوند. با وجود این، روز پنجشنبه برنار کانوزه، وزیر کشور فرانسه، تاکید کرد تخلیه و تخریب این اردوگاه «خشین» نخواهد بود و بخش هایی از آن چون مکاتب، اماکن یابش یا نمازخانه ها تخریب نخواهند شد. مسئولان شاروالی بندر کاله از اوایل هفته جاری به مهاجران و پناهجویان ساکن این اردوگاه، مشهور به «جنگل»، ابلاغ کرده بودند که این اردوگاه را ترک کنند و گرنه به زور بیرون رانده خواهند شد. گفته شده بود پس از این مهلت، هر کسی که در بخش جنوبی اردوگاه بماند به زور بیرون انداخته خواهد شد. (بی بی سی)

پایان یابد و اجازه رسیدن کمک های انساندوستانه به غیرنظامیان گرفتار در میانه جنگ داده شود.

او گفت: «روزهای آینده حیاتی خواهد بود و دنیا به تماشای ایستاده.»

با این حال آقای اوباما گفت که رقابت های جناحی در میان شورشیان، و همچنین عملیات علیه داعش، بدان معنی است که خشونت ها فوراً پایان نخواهد یافت.

او همچنین افشاری کرد که بشار اسد رئیس جمهور سوریه باید از قدرت کناره گیری کند تا فرآیند صلح سوریه به نتیجه برسد، اما اذعان کرد که «اختلاف قابل توجهی» با روسیه و متحدانش در این زمینه دارد.

او گفت: «روشن است که پس از سال ها وحشیگری علیه مردم، که زمانی که اسد کنار نرفته بسیاری دست از نبرد نخواهند کشید.» (بی بی سی)

حمایت شرکت های فناوری از «اپل» در دعوا با «اف بی آی»



هیئت مدیره شرکت «اپل» اعلام کرد که اپل حاضر نیست به این خواسته های اف بی آی تن دهد و نرم افزار لازم برای امکان شکستن فکسل تلفن های کاربران را بسازد. کوک تاکید کرد که چنین کاری «امنیت کاربران اپل» را با تهدید مواجه می کند و ناقص حق حریم خصوصی کاربر است. شرکت «گوگل» یکی از اولین کمپانی های بزرگ و مهم انترنتی بود که از موضع «اپل» اعلام حمایت کرد. ساندر بیچای، رئیس هیئت مدیره «گوگل» در توییتی نوشت که موضع گیری تیم کوک در این بحران، موضع درستی است. (دوپچه وله)

این نگرانی نیز وجود دارد که چین برای تقویت صادرات و تسریع رشد اقتصادی خود اجازه دهد ارزش یوان، پول ملی، کاهش پیدا کند.

ژو شیائوچوان، رئیس بانک مرکزی چین گفت که مسیر اصلاحات در این کشور مشخص است و تغییر نکرده اما سرعت اصلاحات و بهبود اقتصادی ممکن متغیر باشد. آقای ژو گفت: «چین بین رشد اقتصادی، بازسازی مجدد و مدیریت بحران توازن لازم را ایجاد خواهد کرد.»

به گفته کارشناسان اقتصادی، اظهارات آقای ژو با هدف کاهش نگرانی در مورد تغییر نرخ یوان و تزلزل بازارهای سهام این کشور مطرح می شود. (بی بی سی)

فیسبوک، توییتر، باهو، گوگل و مایکروسافت بعضی از شرکت های مهم انترنتی اند که از موضع اپل در مقابله با خواسته پولیس فدرال آمریکا برای شکستن قفل آیفون یک عامل تروریستی دفاع کردند.

در حالی که دعوی حقوقی کمپانی «اپل» با پولیس فدرال آمریکا بر سر شکستن قفل یک دستگاه «آیفون» متعلق به عامل کشتار سن برنادیو در آمریکا بالا گرفته است، شرکت های انترنتی بزرگ دیگری از «اپل» اعلام حمایت کردند.

پولیس فدرال آمریکا (اف بی آی) از شرکت «اپل» درخواست کرده تا قفل «آیفون» رضوان فاروق، عامل کشتار تروریستی در سن برنادیو کالیفرنیا را بشکند. ایمنی آیفون به گونه ای است که اگر بیش از ۱۰ بار رمز عبور اشتباهی وارد شود، تمام اطلاعات دستگاه آیفون پاک خواهد شد. اف بی آی اصرار دارد که «اپل» ایمنی آیفون متعلق به فاروق را تغییر دهد تا مأموران این نهاد امنیتی بتوانند بیش از ۱۰ رمز اشتباه وارد کنند و اطلاعات دستگاه هم آسیبی نبینند. تیم کوک، رئیس

داخلی (GDP) و ۷۵ درصد از تجارت جهانی را تشکیل می دهند. این کشورها همچنین دو سوم جمعیت جهان را نمایندگی می کنند.

چین، دومین اقتصاد بزرگ جهان، برای اولین بار بعد از ۲۵ سال، با نرخ رشد اقتصادی کندی مواجه شده است. بخش عمده رشد چشمگیر اقتصاد چین ناشی از موفقیت در صادرات بوده اما اکنون این کشور تلاش می کند تا برای جبران افت صادرات تقاضای داخلی را بالا ببرد.

افت اقتصادی چین بازارهای مالی جهان را متزلزل کرده و موجب کاهش شدید قیمت کالا شده است.

تقاضای رویکرد هماهنگ برای حل بحران مهاجرت در اروپا

با ترکیه مبنی بر جلوگیری از ورود مهاجران به اتحادیه اروپا در بدل کمک سه میلیارد یورویی، گفت: «گر تا هفتم مارچ رسیدن به یک راه حل ممکن نباشد، باید اقدامات هماهنگ شده و اروپایی روی دست گرفته شود.»

دبیرتیس آورانوپولوس، کمیسار امور مهاجرین اتحادیه اروپا حتی گفت که ۱۰ روز دیگر برای کاهش شمار پناهجویان باقی مانده است، «در غیر آن، خطر فروپاشی کامل سیستم وجود دارد.»

در حال حاضر اروپا سرگرم مجادله با هجوم پناهجویان است. در سال ۲۰۱۵ میلادی بیش از یک میلیون مهاجر از مناطق در حال جنگ وارد این قاره شده اند. بیشتر این افراد از کشورهای مانند سوریه، عراق و افغانستان از طریق یونان وارد این اتحادیه شده اند که بیشتر آنان قصد رسیدن به آلمان را داشته اند.

یونان نیز با انتقاد شدید برخی کشورهای اروپایی مواجه بوده و آنان مدعی اند که سیاست کنونی این کشور راه انارشی یا هرج و مرج روان هستیم.»

توماس دیمیژیر، وزیر داخله آلمان با اشاره به توافقات



وزرای داخله کشورهای اروپایی در مورد یافتن یک راه حل مشترک روز پنج شنبه در بروکسل تشکیل جلسه دادند. برخی مقام ها هشدار دادند که اگر راه حلی در بحران مهاجرت یافت نشود، خطر فروپاشی اتحادیه اروپا وجود دارد.

ژان اسلبورن، وزیر خارجه لوکزامبورگ هشدار داد که رویکرد کنونی اتحادیه اروپا در بحران مهاجرت می تواند برای وحدت این اتحادیه یک باشد. او گفت: «ما در حال حاضر شمی مشترک نداریم، ما به سمت یک انارشی یا هرج و مرج روان هستیم.»

توماس دیمیژیر، وزیر داخله آلمان با اشاره به توافقات

نشست قدرت های اقتصادی جهان در شانگهای زیر سایه مشکلات اقتصادی چین

شدن رشد اقتصادی کشورش به وزرای دارای دیگر کشورهایی که برای این اجلاس به شانگهای آمده اند اطمینان بدهد که چین توانایی مقابله با فشارهای اقتصادی را دارد.

کشورهای عضو این گروه ۸۶ فیصد درصد از تولید

نشست سران کشورهای صنعتی جهانی موسوم به گروه بیست (G۲۰)، اولین رویداد مهم اقتصادی سال ۲۰۱۶، در حالی در چین برگزار می شود که این کشور با بحران اقتصادی روبروست.

کشورهای عضو این گروه ۸۶ فیصد درصد از تولید

منچستر یونایتد و لیورپول در لیگ اروپا به هم رسیدند

دو تیم منچستر یونایتد و لیورپول در دور حذفی لیگ اروپا برابر هم به میدان می روند. قرعه کشی لیگ اروپا دیروز برگزار شد و تیم های راه یافته به این مرحله حریفان خود را شناختند. در مهمترین بازی این مرحله منچستر یونایتد و لیورپول برابر هم به میدان خواهند رفت. همچنین در دیگر دیدار مهم بوروسیا دورتموند به دیدار تاتنهام خواهد رفت و دو تیم اسپانیایی بلبائو و والنسیا دیگر دیدار این مرحله را برگزار خواهند کرد. دیدارهای این مرحله یعنی یک هشتم نهایی لیگ اروپا به صورت رفت و برگشت برگزار می شود. برای اولین بار قهرمان لیگ اروپا به صورت مستقیم فصل آینده در لیگ اروپا حضور خواهد داشت.

*بنابر قرعه کشی صورت گرفته این بازی ها برگزار می شود:

لیورپول - منچستر یونایتد
شاخادردونستک - اندرلخت

بازل - سویا
اورگوزن - اتلتیک بلبائو - والنسیا
اسپارتا پرگ - لانتزو
دورتموند - تاتنهام
فنرباغچه - براگا

دیدار منچستر یونایتد و لیورپول اولین تقابل اروپایی این دو تیم بزرگ جزیره برابر هم خواهد بود. همچنین در دیگر دیدار مهم دورتموند که توانست پورتو را حذف کند به دیدار تاتنهام می رود که قاطعانه فیورنتینسا را از پیش رو برداشته. دیدارهای رفت مرحله ۲۰ حوت و دیدارهای برگشت در تاریخ ۲۷ حوت برگزار خواهند شد.

سیمئونه: لالیگا برای ما تمام نشده است

سرمری اتلتیکو مادرید لالیگا را برای تیمش تمام شده نمی داند. به نقل از اس، اتلتیکو مادرید شنبه شب در هفته بیست و ششم لالیگا مهمان رئال مادرید است. دیگو پابلو سیمئونه در نشست خبری پیش از بازی گفت: مادرید حریف سرسختی است و باید در کار دفاعی خوب عمل کرد تا بتوان قدرت تهاجمی آنان را کنترل کرد.

سرمری اتلتیکو در مورد گل نژدن تیمش اظهار کرد: باید در موقعیت هایی که به وجود می آید دقت عمل بیشتری داشته باشیم. مسیر درست این است. سرمری از جنتینی بودجه دو تیم را در یک بازی بی تاثیر عنوان کرد و افزود: تفاوت اقتصادی مشخص است و تاثیر آن در طول فصل دیده می شود. تیم هایی که بودجه بیشتری دارند در انتهای فصل رتبه های بالایی را به خود اختصاص می دهند. سیمئونه درباره پایان یافتن لالیگا برای تیمش با توجه به اختلاف زیاد با بارسلونا گفت: می توان از دو جهت به آن نگاه کرد. روی کاغذ شناس قهرمانی وجود دارد. از طرفی فاصله ایجاد شده با بارسلونای صدرنشین فتح لالیگا را سخت کرده است.

برلوسکونی: بالوتلی یک ایتالیایی آفتاب دیده است

رئیس باشگاه میلان ایتالیا در اظهاراتی جنجالی که طعنه های نژادپرستی در آن دیده می شود، ماریو بالوتلی را خطاب قرار داد. به نقل از ساکرتی سلبویو برلوسکونی، مالک باشگاه میلان ایتالیا معمولاً به اظهارات جنجالی و بعضاً نژادپرستانه معروف است. برلوسکونی سی امین سال حضور در این تیم ایتالیایی را جشن گرفت. برلوسکونی در گفت و گو با اسکاکی ایتالیا گفت: آرزوی من این است که زوری میلان داشته باشم که تمام بازیکنان آن ایتالیایی باشد. در حال حاضر بازیکنان ایتالیایی زیادی در میلان داریم و در آکادمی خود نیز بازیکنان زیاد ایتالیایی هستند که منتظر ورود به تیم اصلی هستند که این بازیکنان شامل ماریو بالوتلی هم است که ایتالیایی است ولی آفتاب زیاد دیده است! برلوسکونی از سال ۱۹۸۶ مالکیت میلان را بر عهده دارد و میلان زیر نظر نخست وزیر پیشین ایتالیا به افتخارات زیادی رسیده است ولی سال هاست که از مزه مدین فوتبال در ایتالیا فاصله گرفته است. برلوسکونی البته قبلا نیز چنین اظهار نظری درباره باراک اوباما داشته است که جنجال زیادی به راه انداخت.

نامزدی تیم بانوان بایسکل سوار افغانستان برای جایزه صلح نوبل



تیم بانوان بایسکل سوار افغانستان به ورزش نخبستین بار از سوی ۱۱۸ عضو پارلمان ایتالیا در میان ۲۰۰ نامزد دیگر برای جایزه صلح نوبل سال ۲۰۱۶ میلادی قرار گرفت.

این بانوان با باور این که برنده این جایزه خواهند شد، می گویند که همیشه رویای زندگی بدون جنگ را در سر پرورانده اند و با این رویا به آینده می نگرند.

عبدالصمدی صدیقی رئیس فدراسیون بایسکلرانی افغانستان نامزدی این بانوان را برای جایزه صلح نوبل دستاورد بزرگ خوانده و گفته است: «همت این بانوان بایسکل سوار قابل ستایش است»

مرتضی به بزرگترین آرزویش رسید



گزارش ها می رساند که لیونل مسی با مرتضی دیدار می کند و پیراهنش را به او تحفه می دهد. همان یون برادر مرتضی، کسی بود که پسرش خوش نبود. (طلوع نیوز)

تاریخ ال کلاسیکوی برگشت مشخص شد

خواهد شد. با توجه به این که دیدارهای رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا چهار روز بعد از این دیدار برگزار می شود، شاید مادرید از ارفاتل بنیتس شد.

تجدیدیه فوتبال اسپانیا روز جمعه اعلام کرد دیدار برگشت ال کلاسیکو، ۱۴ حمل برگزار می کند.

دیدار برگشت رئال مادرید و بارسلونا ۱۴ حمل در ورزشگاه نوکمپ برگزار خواهد شد. به نقل از ال موندو، بارسلونا و رئال مادرید ۱۴ حمل ماه ساعت ۲۴ به وقت کابل دیدار برگشت خود را در رقابت های لالیگا برگزار می کنند.

تجدید قرارداد نیمار با بارسلونا

ستاره برازیلی بارسلونا قراردادش را با این تیم به مدت پنج سال دیگر تمدید کرد تا به شایعات پیوستن به منچستر یونایتد پایان دهد. به نقل از ساکرت، نیمار، مهاجم برازیلی بارسلونا که مدت ها بود منظر منچستر یونایتد در لیگ برتر قرار داشت، تصمیم گرفت تا قراردادش را با تیم خود تمدید کند.

ایس بازیکن برازیلی با تمدید قرارداد خود بعد از مسمی پر در آمدترین فوتبالیست جهان شد. قرارداد قبلی نیمار تا سال ۲۰۱۸ اعتبار داشت، ولی قرارداد فعلی این بازیکن تا سال ۲۰۲۱ اعتبار دارد.

نیمار از زمان پیوستن به بارسلونا پیشرفت خیلی خوبی در این تیم داشت و در اوایل سال ۲۰۱۶ در کنار رونالدو و مسی نامزد کسب عنوان بهترین بازیکن فوتبال جهان هم شد. این بازیکن ۲۴ ساله که کاپیتان تیم ملی برازیل نیز محسوب می شود در تابستان سال ۲۰۱۳ از سانتوس راهی بارسلونا شد و با قراردادی ۷۴ میلیون دالر این انتقال را نهایی کرد، ولی تحقیقات در اسپانیا نشان داد که بارسلونا ۹۰ میلیون دالر برای جذب این بازیکن هزینه کرده است. به همین خاطر جنجال پیوستن نیمار به بارسلونا باعث شده است تا تعدادی از اموال این بازیکن در برازیل مصادره شود.

هافبک سابق فرانسه و آرسنال کفش هایش را آویخت

«روبرت پیرس»، ستاره سابق آرسنال و تیم ملی فرانسه در ۴۲ سالگی بعد از بازی در لیگ هند از فوتبال خداحافظی کرد.

و به نقل از بلیچر، روبرت پیرس هافبک نام آشنای فوتبال فرانسه و آرسنال که با این دو تیم افتخارات زیادی در کارنامه فوتبالی خود داشت، بعد از سال ها حضور در سطح اول و لیگ های سطح پایین از فوتبال خداحافظی کرد. این بازیکن که سابقه بازی در تیم های منتر، مارس، ویرتال و استون ویلا را هم دارد، آخرین بار به تیم هندی گوا در سوپرلیگ این کشور پیوسته بود که در ماه مارچ آنجا را ترک کرد و اعلام کرد با توجه به اینکه ۴۲ سال سن دارد دیگر نمی خواهد به فوتبال ادامه دهد.

او همراه با تیم ملی فرانسه قهرمان جام جهانی ۱۹۹۸ شد و بعد از آن با قهرمانی در یورو ۲۰۰۰ و دو قهرمانی در جام کنفدراسیون ها دوران موقتی در تیم ملی رقم زد و در سال ۲۰۰۴ از تیم ملی خداحافظی کرد.

این بازیکن فرانسوی قرار بود سفیر رشد و توسعه فوتبال هند نیز باشد که آن کار را انجام نداد و تصمیم گرفته به فرانسه بازگردد.

انتخابات ریاست فیفا به مرحله دوم کشید

انتخابات فیفا برای تعیین رئیس جدید این سازمان به مرحله دوم کشید. جیانی اینفانتینو و شیخ سلمان آل خلیفه بیشتر رای را به دست آوردند اما حدنصاب لازم یعنی حداقل دو سوم مجموع آرا را کسب نکردند.

در رای گیری این مرحله اینفانتینو با ۸۸ رای اول و شیخ سلمان با ۸۵ رای دوم شد.

شاهزاده علی اردنی با ۲۷ رای سوم شد و زروم شامپاین ۷ رای به دست آورد. در مرحله دوم رای گیری حدنصاب برای پیروزی نصف به علاوه یک مجموع آرا خواهد بود. در نتیجه هر نامزده که بتواند ۱۰۴ رای کسب کند پیروز انتخابات خواهد بود.

اگر شاهزاده علی و زروم شامپاین کناره گیری نکنند و مجددا هیچ کدام از نامزدها در حدنصاب نرسند، نفر آخر این مرحله حذف خواهد شد و انتخابات به مرحله سوم کشیده می شود.

این روند ادامه می یابد تا تنها دو نامزد برای مرحله نهایی رقابت کنند. قبل از برگزاری انتخابات، توکیو سخواله یکی از پنج نامزد ریاست از ادامه رقابت کن کشید.

در حالی که انتخابات فدراسیون جهانی فوتبال، فیفا، برای تعیین رئیس جدید در جریان است، کنگره فیفا در زوریخ مجموعه گسترده ای از اصلاحات در این سازمان را تصویب کرده است.

از جمله مقررات تازه که با هدف ترمیم چهره این سازمان از بحران فساد مالی اخیر اعمال می شود، محدود کردن دوره مدیریت رئیس فیفا و اعلام علنی حقوق مدیران و کارمندان است. تغییرات دیگر شامل ارتقای فوتبال زنان، تفکیک اقدامات سیاسی از مدیریتی، و لحاظ کردن موضوع حقوق بشر در فعالیت های فیفا می شود. (بی بی سی)